TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

PHÒNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 83/TB-ĐBCL Cần Thơ, ngày  27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc góp ý báo cáo giữa kỳ kết quả kiểm định chất lượng

06 chương trình đào tạo trình độ đại học

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường

Căn cứ kế hoạch số 634/KH-ĐHYDCT ngày 27/3/2023 về việc Tự đánh giá giữa chu kỳ

kiểm định chất lượng chương trình đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ Báo cáo Đánh giá ngoài chương trình đào tạo trình độ đại học trình độ đại học

các ngành: Y khoa, Y học cổ truyền, Dược học, Răng hàm mặt, Điều dưỡng, Kỹ thuật Xét

nghiệm Y học của Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục-Hiệp hội Các trường đại học,

cao đẳng Việt Nam;

Căn cứ Dự thảo bảng tổng hợp báo cáo giữa kỳ kết quả KĐCL 06 chương trình đào tạo

trình độ đại học.

Phòng Đảm bảo chất lượng kính đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường thực

hiện góp ý báo cáo giữa kỳ kết quả kiểm định chất lượng 06 chương trình đào tạo trình độ đại

học như sau:

1. Thực hiện góp ý báo cáo giữa kỳ kết quả kiểm định chất lượng chương trình đào tạo

trình độ đại học các ngành: Y khoa, Y học cổ truyền, Dược học, Răng hàm mặt, Điều dưỡng,

Kỹ thuật Xét nghiệm Y học theo biểu mẫu đính kèm;

Lưu ý: cần nghiên cứu nội dung cần cải tiến chất lượng theo khuyến nghị của Đoàn

ĐGN và Hội đồng KĐCLGD; Các hoạt động cải tiến chất lượng đã thực hiện và kết quả.

2. Thời gian thực hiện góp ý từ ngày thông báo đến hết trước ngày 04/12/2023. Sau thời

gian trên Phòng Đảm bảo chất lượng tổng hợp trình Hiệu trưởng. Các đơn vị vui lòng gửi bản

scan có chữ ký của trưởng đơn vị và bản mềm qua mail: dbcl@ctump.edu.vn.

Lưu ý: nếu các đơn vị không có ý kiến góp ý vẫn phản hồi về phòng ĐBCL nắm thông

tin.

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ĐBCL.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Mỹ Ngọc

mailto:dbcl@ctump.edu.vn